平成 26 年 6 月 27 日

各 位

会 社 名 愛 知 電 機 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 山 田  功

(コード番号 6623 名証第 1 部)

問合せ先 取締役

経営企画部長 山 田  誠

（TEL 0568－31－1111）

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

1．理事（平成 26 年 7 月 1 日付）

新 役 職 氏  名 旧 役 職

理事

業務部長

兼 資材調達グループ長

兼 経営企画部副部長 経営企画グル

ープ・経理グループ担当

細江 秀喜

理事

業務部長

兼 資材調達グループ長

2．参与（平成 26 年 7 月 1 日付）

  新 役 職 氏  名 旧 役 職

参与

経営企画部副部長 人事グループ・総

務グループ・ＩＴ推進グループ担当

足立 司

参与

経営企画部副部長

参与

電力事業部 変圧器技術部副部長

兼 小形技術グループ長

兼  大形技術グループ大形ビジョン

推進プロジェクトリーダ

須田 芳和

電力事業部 変圧器技術部 小形技術

グループ長

以  上